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Sammanfattning 
Orbicon AB har på uppdrag av Göteborg stad fastighetskontoret genomfört en översiktlig miljöteknisk 

markundersökning inom fastigheten Brännö 3:198, 3:197, 3:196 samt Brännö 12:8, Göteborgs kommun. 

Syftet med den miljötekniska markundersökningen var att identifiera potentiella föroreningskällor inom 

fastigheterna samt ta fram en riskbedömning för eventuella föroreningar i marken med avseende på den 

planerade markanvändningen. En ny detaljplan för bostäder och handel är under upprättande. 

Föreliggande miljötekniska markundersökning utfördes med handprovtagning 2019-03-05 och innefattar 30 

provtagningspunkter. Dessa 30 provtagningspunkter har analyserats med ett XRF-instrument med avseende 

på metaller innan laboratorieanalyser genomfördes. Utifrån resultatet från XRF-analyserna skickades tre 

stickprov in på laboratorieanalys med avseende på metaller. Samtliga stickprov fördes sedan samman till tre 

stycken samlingsprov som skickades in på laboratorieanalys med avseende på alifater, aromater, BTEX, 

PAH:er, metaller, TBT, diuron och irgarol. De tre samlingsproven representerar tre olika delområden. 

Eftersom det inom undersökningsområdet delvis planeras att byggas bostäder bedöms Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för KM som lämpliga riktvärden. Den översiktliga markundersökningen påvisar halter av 

metaller i jorden, i ett par stickprov överskrider halterna Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM och i 

ett prov överskrider de MKM. TBT och irgarol är påträffat i marken men underskrider Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för KM. 

Ytjorden inom alla tre delområdena innehåller förhöjda halter av TBT, irgarol, PAH:er och metaller. I 

delområde 1 och 3 ligger medelhalterna av föroreningarna under riktvärdet för KM. I ett stickrpov inom 

delområde 1 överstiger halten av arsenik Naturvårdsverkets generella riktvärde för MKM. Inom hela 

delområde 2 överstiger medelhalterna av bly och kvicksilver Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM. 

Delar av ytlagret inom planområdet bedöms därmed behöva saneras i samband med ändrad 

markanvändning. 
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1. Inledning 
Orbicon AB (Orbicon) har på uppdrag av Göteborg stad fastighetskontoret genomfört en översiktlig 

miljöteknisk markundersökning inom fastigheten Brännö 3:198, 3:197, 3:196 samt Brännö 12:8, 

Göteborgs kommun. En ny detaljplan för fastigheterna är under upprättande. Den nya detaljplanen 

innebär handel och bostäder. 

Syftet med den miljötekniska markundersökningen var att: 

 Identifiera potentiella föroreningskällor inom fastigheten. 

 Bedöma om en eventuell förorening utgör en risk för människors hälsa eller för miljön. 

 Ta fram en riskbedömning för eventuella föroreningar i marken med avseende på den 

planerade markanvändningen. 

2. Bakgrundsinformation 
Bakgrundsuppgifterna som sammanställts är hämtade från SGUs brunns- och jordartsarkiv, 

Naturvårdsverkets Skyddad Natur, Eniro karttjänster och Vatteninformationssystem Sverige (VISS). 

2.1 Allmän information om objektet 
I Tabell 1 redovisas allmän information om objektet, som ägarförhållanden, detaljplan och 

markanvändning. 

Tabell 1. Allmän information om objektet. 

Objektets namn Brännö handel och bostäder 

Fastighetsbeteckning Brännö 3:198, 3:197, 3:197 och Brännö 12:8 

Adress Rödstensvägen 25-29, 43085 Brännö 

Areal 2 841+598+734+1254=3 427 m 

Ägarförhållanden Göteborg stad 

Detaljplan Brännö Handel och bostäder är under upprättande 

Markanvändning I dagsläget används marken som betesmark. Planerad 

markanvändning är ett centrumområde med butiker och bostäder. 

2.2 Generell områdesbeskrivning 
Undersökningsområdet är beläget på fyra fastigheter på den östra sidan av Brännö och utgörs av 

gräsbeklädd betesmark, Göteborgs skärgård, Figur 1. Öster om området finns ett varv för 

fritidsbåtar. Direkt väster om objektet finns en asfalterad väg (Rödstensvägen) och väster om den 

finns bostäder. 
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Figur 1. Lokalisering av undersökningsområdet som ses markerat i rött (Google maps, 2019). 

Ön väster om Brännö, Galterö, är ett naturreservat cirka 1,5 km västerut, Figur 2 (Naturvårdsverket, 

2019). Enligt brunnsarkivet är den närmaste registrerade brunnen belägen cirka 80 meter nordost 

om undersökningsområdet och är en energibrunn (SGU, 2019a). Den närmaste 

dricksvattenbrunnen är belägen cirka 180 meter sydost om undersökningsområdet (SGU, 2019a). 

Undersökningsområdet ligger inte i närheten av något vattenskyddsområde (VISS, 2019). 

Figur 2. Översiktsbild över närområdet kring det undersökta området (VISS, 2019). 
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2.3 Historik 
Området är kustnära och tidigare uppställning av båtar kan inte uteslutas. Brännö varv som ligger 

öster om undersökningsområdet har funnits sedan 1949 (Bränno varv, 2019). Uppgifter finns om 

att eldning har förekommit. Vad som kan ses på Eniros historiska flygbilder är att 

undersökningsområdet bestod av gräsytor 1955-1967, Figur 3 (Eniro, 2019). 

Figur 3. Historisk flygbild från 1955-1967 där undersökningsområdet är markerat 
med rött (Eniro, 2019). 

2.4 Geologiska och hydrogeologiska förhållanden 
Markytan inom det undersökta området är relativt flackt, svagt sluttande från nivån +4,5 i sydväst 

mot omkring +2,5 i nordost. En del av undersökningsområdet består av en grusväg, utöver det är 

hela ytan av undersökningsområdet gräsbeväxt. Enligt SGU:s jordartskarta är 

undersökningsområdet beläget i ett område där de naturliga jordarterna utgörs av postglacial lera, 

Figur 4 (SGU, 2019b). 
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Figur 4. Karterade ytliga jordarter enligt jordartskartan 1:25 000-1:100 000 visar att 
undersökningsområdet ligger i ett område som består av postglacial lera. 
Undersökningsområdet är markerat med en svart ruta (SGU, 2019b). 

2.5 Branschspecifika föroreningar 

2.5.1 Båtuppställning 

Inom områden där underhåll av båtar sker återfinns ofta halter av bland annat oljor, tungmetaller 

och tennorganiska föreningar. Tennorganiska föreningar som till exempel tributyltenn (TBT) och 

dess nedbrytningsprodukter dibutyltenn (DBT) och monobutyltenn (MTB) har använts i framförallt 

båtbottenfärg för att förhindra påväxt av alger. TBT började användas under 1960-talet och har 

sedan dess spridits i stor omfattning i marina miljöer. Höga koncentrationer har uppmätts i ytvatten, 

bottensediment och på land kring hamnområden. Sedan mitten av 1980-talet är TBT-färg förbjudet 

att använda på mindre båtar. Från 2003 är all användning av dessa färger förbjuden på fartyg 

registrerade i EU och sedan 2008 finns en bindande konvention för förbud av TBT-färg även 

internationellt. Koppar, zink och Irgarol är exempel på ämnen som ersatt TBT i båtbottenfärg sedan 

2008 (Hav möter Land, 2013). 

2.5.2 Brandhärjade områden 

Inom områden där det brunnit kan ofta rester av polycykliska aromatiska kolväten (PAH) och 

metaller påvisas i jord och grundvatten. Dessa ämnen bildas som en oönskad biprodukt vid 

förbränningsreaktioner av organiska material. 

3. Fältarbete 
Som förberedelser för fältarbetet underrättades fastighetsägare och nuvarande 

verksamhetsutövare. 

Provtagningspunkterna grävdes för hand med spade ner till cirka 20 cm.u.my. Fältarbetet 

genomfördes 2019-03-05 av Linnea Henriksson från Orbicon. Fält- och provtagningsarbeten 

utfördes i enlighet med rekommendationer och riktlinjer utarbetade av Svenska Geotekniska 

Föreningen (SGF, 2013). 
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3.1 Provtagningsplan 
Provtagningspunkterna placerades få en översikt på undersökningsområdet samt för att täcka in 

hela den tillgängliga markytan på området med avseende att påträffa eventuella föroreningar. 

Provtagningsplanen innefattade 30 provgropar. 

3.2 Jordprovtagning 
Jordprovtagning utfördes i sammanlagt 30 provtagningspunkter. Provtagningspunkternas 

lokalisering redovisas i Figur 5 och bilaga 1. 

Figur 5. Situationsplan med provtagningspunkter. S1 är det blåa delområdet, S2 det röda och S3 det lila delområdet. 

Sammanlagt insamlades 30 jordprover. Jordprover för fältanalys med avseende på flyktiga 

organiska kolväten och metaller förpackades i diffusionstäta plastpåsar innan mätning med PID-

instrument (MiniRAE 2000) och XRF-instrument (Niton XLt 700). 

3.2.1 Fältanalyser 

3.2.1.1 PID 

Okulär jordartsbestämning och mätning av flyktiga organiska kolväten i porgas med PID-instrument 

(MiniRAE 2000) genomfördes i varje provtagningspunkt. Jordart och halten flyktiga kolväten i varje 

punkt redovisas i bilaga 2. PID-mätningarna ska inte ses som några absolutvärden i den 

bemärkelsen att de direkt kan jämföras mot riktvärden, de skall mer ses som en vägledning av hur 

halter av samma petroleumföroreningstyp varierar inom ett område. PID-mätningar bör jämföras 

med laboratorieanalyser av samma jord och förorening för att kunna tolkas korrekt. 
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3.2.1.2 XRF 

Fältanalyser av metaller i jord genomfördes med XRF-instrument (Niton XLt 700). En XRF-mätning 

genomfördes per prov direkt på påsarna. Halterna som erhålls vid en XRF-mätning är exakta värden 

men skall dock beaktas som indikativa eftersom typ av grundämne, provmatris och haltnivåer 

påverkar resultatet. Erfarenheter har visat att bly, zink, koppar och arsenik är de ämnen som bäst 

stämmer överens med laboratorieanalys av samma jordprov. Vid jämförelse mellan XRF-mätningar 

och laboratorieanalyser skall det beaktas att teknikerna mäter på olika sätt och funktion. XRF mäter 

totalhalt av metaller i området som bestrålas medan de flesta våtkemiska analyser (ICP-MS, ICP-

AES) mäter de extraherbara metallerna i provet. 

3.2.2 Laboratorieanalyser 

De 30 jordproverna packades ihop till tre stycken samlingsprover, ett för varje delområde, se Figur 

5, (10 prover per samlingsprov) som skickades in på analys på det ackrediterade laboratoriet 

Eurofins. Utöver det skickades 3 provgropar in på enbart metallanalys efter XRF-resultaten. 

Sammanlagt utfördes följande analyser på jord: 

 6 analyser med avseende på metaller 

 3 analyser med avseende på BTEX, alifater, aromater och PAH 

 3 analyser med avseende på TBT, Irgarol och Diuron 

Val och fördelningen av analyserade jordprov redovisas i bilaga 2. 

4. Riktvärden 

4.1 Jord 

4.1.1 Generella riktvärden 

Naturvårdsverket har utarbetat generella riktvärden för bedömning av förorenad mark. De generella 

riktvärdena har utarbetats för två olika typer av markanvändning, där exponeringsvägar och 

exponerade grupper samt skyddsvärdet för miljön varierar. De två markanvändningarna är känslig 

markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM). För markanvändningarna 

beaktas olika exponeringsvägar för människa, som intag av jord, hudkontakt, inandning av ångor 

och damm, intag av grönsaker från området, intag av fisk från intilliggande sjöar samt dricksvatten 

som tagits ur grundvattnet. För miljön gäller att markens funktioner skall upprätthållas och alla 

former av liv i ytvatten skall skyddas (Naturvårdsverket, 2009). 

KM innebär att markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning. Alla grupper av människor 

(barn, vuxna, äldre) kan vistas permanent inom området under en livstid. De flesta markekosystem 

samt grundvatten och ytvatten skyddas. 

MKM innebär att markkvaliteten begränsar val av markanvändning till exempelvis kontor, industrier 

och vägar. Grundvatten på ett avstånd av cirka 200 meter från området och ytvatten skyddas. 

Naturvårdsverket har, i samarbete med Statens Geotekniska Institut, konsultföretaget Kemakta AB 

och Institutionen för Miljömedicin vid Karolinska Institutet, genomfört en revidering av de generella 

riktvärdena. Arbetet har bestått av en genomgång av befintliga generella riktvärden från 2009 och 

de bakgrundsdata som ligger till grund för dessa. De uppdaterade riktvärdena började gälla 1 juli 

2016 (Naturvårdsverket, 2016). 
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4.1.2 TBT, Irgarol och Diuron 

För tributyltenn (TBT) dibutyltenn (DBT), monobutyltenn (MBT), Irgarol och Diuron har Hav möter 

Land i samarbete med Kemakta tagit fram riktvärden för återanvändning av muddermassor. 

Riktvärdena är uppdelade på samma markanvändningsområden som Naturvårdsverket, KM och 

MKM (Hav möter Land, 2013). 

Vid uppdateringen av Naturvårdsverkets generella riktvärden, vilka trädde i kraft 2016, tillkom 

generella riktvärden för TBT, DBT, MBT, Irgarol samt Diuron (Naturvårdsverket, 2016). 

4.2 Aktuella riktvärden på undersökningsplatsen 
Fastigheten kommer att exploateras och 3 nya byggnader med lägenheter/verksamhetslokaler ska 

byggas, Figur 6. Grupper som kan exponeras för eventuella föroreningar är huvudsakligen boende 

på området samt övriga människor som tillfälligt vistas på fastigheten. Utifrån ovanstående faktorer 

bedöms markanvändningen inom undersökningsområdet initialt klassas som känslig 

markanvändning (KM). 

Figur 6. Illustrationskarta över planområdet för Brännö Handel och bostäder. 

Eftersom undersökningsområdet kommer exploateras och överskottsmassor med all säkerhet 

kommer behöva transporteras bort från fastigheten jämförs erhållna analysresultat även med 

riktvärdena för mindre känslig markanvändning (MKM). 
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5. Resultat 

5.1 Fältobservationer och fältanalyser 
Samtliga jordprover mättes i fält för kontroll av flyktiga organiska kolväten med hjälp av ett PID-

instrument. Inga halter över detektionsgränsen uppmättes, bilaga 2. 

Screening av metallhalter i jordproverna utfördes med XRF (Niton XLt 700), bilaga 5. Resultatet av 

XRF-mätningarna visar att halten av arsenik i PG3 överstiger Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för KM och i PG10 överstiger arsenik Naturvårdsverkets generella riktvärden för MKM. 

Kopparhalten i PG4, PG21 och PG30 överstiger Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM. Bly 

och zink har detekterats i flertalet provgropar, men inga värden överstiger Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för KM. 

6. Analysresultat 
I bilaga 3 redovisas resultaten av samtliga jordprov som har analyserats på laboratorium med 

avseende på petroleumämnen, PAH och metaller, tillsammans med Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för KM och MKM. I bilaga 4 redovisas resultaten av samtliga jordprov som har analyserats 

på laboratorium med avseende på TBT, Irgarol och Diuron, tillsammans med Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för KM och MKM. Analysrapporter med uppgifter om analysmetod och 

mätosäkerhet redovisas i bilaga 6. 

6.1 Delområde 1 
Resultaten från samlingsprov 1 (S1) påvisar halter av metaller, TBT och irgarol detekterade över 

laboratoriets rapporteringsgräns, dock underskrider alla värden Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för KM. I PG10 påvisades halter av arsenik överstigande Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM) och halter av zink överstigande KM. 

6.2 Delområde 2 
Resultaten från samlingsprov 2 (S2) påvisar halter av bly och kvicksilver som överstiger 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). PAH:er, metaller, TBT 

och irgarol är detekterade över laboratoriets rapporteringsgräns, dock underskrider värdena 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM. 

6.3 Delområde 3 
Resultaten från samlingsprov 3 (S3) påvisar halter av PAH:er, metaller, TBT och irgarol detekterade 

över laboratoriets rapporteringsgräns, dock underskrider alla värden Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för KM. I PG21 påvisades halter av kvicksilver överstigande KM. 

7. Förenklad riskbedömning 
Eftersom det inom undersökningsområdet delvis planeras att byggas bostäder bedöms 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM som lämpliga riktvärden. Den översiktliga 

markundersökningen påvisar halter av metaller i jorden, i ett par stickprover överskrider halterna 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM och i ett stickprov överskrider de MKM. TBT och 

irgarol är påträffat i marken men underskrider Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM. Delar 

av ytlagret bedöms därmed behöva saneras i samband med bostadsbyggandet. 
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8. Slutsats 
Ytjorden inom alla tre delområdena innehåller förhöjda halter av TBT, irgarol, PAH:er och metaller. 

I delområde 1 och 3 ligger medelhalterna av föroreningarna under riktvärdet för KM. I ett stickprov 

inom delområde 1 överstiger halten av arsenik Naturvårdsverkets generella riktvärde för MKM. Inom 

hela delområde 2 överstiger medelhalterna av bly och kvicksilver Naturvårdsverkets generella 

riktvärden för KM. Delar av ytlagret inom planområdet bedöms därmed behöva saneras i samband 

med ändrad markanvändning. 

Innan markarbeten genomförs skall en anmälan om avhjälpandeåtgärd med anledning av 

föroreningsskada i mark enligt § 28 förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd 

(1998:899) skickas till miljöförvaltningen senast sex veckor innan planerad schaktstart. 

Upprättad av Godkänd och granskad av 

Orbicon AB Orbicon AB 

Linnea Henriksson Jenny Rönnegård 

LINH@orbicon.se JRON@orbicon.se 
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ORBICON Översiktlig miljöteknisk markundersökning Brännö - 191087 - 2019-05-08 

BILAGA 2 - PROVTAGNINGSPROTOKOLL - JORD 

Prov-

beteckning 

Provtagnings-

datum 
Djup (m) 

Geoteknisk 

benämning 
Provtyp Provtagningsplats 

PID-värde 

(ppm) 

Laboratorie-

analys 

Analys- 
1 

resultat 
Anmärkningar / Fältobservationer 

PG1 2019-03-05 0-0,2 Jord Samling 0 

PG2 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG3 " 0-0,2 Jord Samling 0 x <KM 

PG4 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG5 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG6 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG7 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG8 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG9 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG10 " 0-0,2 Jord Samling 0 x >MKM 

PG11 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG12 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG13 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG14 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG15 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG16 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG17 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG18 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG19 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG20 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG21 " 0-0,2 Jord Samling 0 x >KM 

PG22 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG23 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG24 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG25 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG26 " 0-0,2 Jord Samling 4,3 

PG27 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG28 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG29 " 0-0,2 Jord Samling 0 

PG30 " 0-0,2 Jord Samling 0 

S1 " 0-0,2 Jord Samling PG1-PG10 - x <KM 

S2 " 0-0,2 Jord Samling PG11-PG20 - x >KM 

S3 " 0-0,2 Jord Samling PG21-PG30 - x <KM 

1 = Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark med avseende på känslig (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009; 2016). 
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ORBICON Översiktlig miljöteknisk markundersökning Brännö - 191087 - 2019-05-08 

BILAGA 3 - ANALYSRESULTAT - JORD 

Laboratoriets provnummer 03150280 03150281 03150282 03150283 03150284 03150285 

Provtagningsdatum 2019-03-05 2019-03-05 2019-03-05 2019-03-05 2019-03-05 2019-03-05 

Provbeteckning S1 S2 S3 3 10 21 

Provtagningsdjup (m) 

Parameter 

Riktvärden 

1 
KM 

2 
MKM 

Torrsubstans 72,7 73,9 75,5 74,1 70,4 74 

Alifater >C5-C8 25 150 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - - -

Alifater >C8-C10 25 120 < 3,0 < 3,0 < 3,0 - - -

Alifater >C10-C12 100 500 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - - -

Alifater >C12-C16 100 500 < 5,0 < 5,0 < 5,0 - - -

Alifater >C5-C16 100 500 < 9,0 < 9,0 < 9,0 - - -

Alifater >C16-C35 100 1 000 < 10 < 10 < 10 - - -

Aromater >C8-C10 10 50 < 4,0 < 4,0 < 4,0 - - -

Aromater >C10-C16 3 15 < 0,90 < 0,90 < 0,90 - - -

Aromater >C16-C35 10 30 < 0,50 < 0,50 < 0,50 - - -

Bensen 0,012 0,04 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 - - -

Toluen 10 40 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - - -

Etylbensen 10 50 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - - -

Xylener, summa 10 50 < 0,10 < 0,10 < 0,10 - - -

PAH - L 3 15 < 0,045 < 0,045 < 0,045 - - -

PAH - M 3,5 20 < 0,075 0,11 0,12 - - -

PAH - H 1 10 < 0,11 0,13 0,14 - - -

PAH Cancerogena -- -- < 0,090 0,12 0,13 - - -

PAH Övriga -- -- < 0,14 0,17 0,18 - - -

Arsenik 10 25 4,5 4 < 2,4 4,6 42 6,1 

Barium 200 300 62 75 50 61 110 83 

Bly 50 400 31 62 26 33 45 41 

Kadmium 0,8 12 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,37 < 0,20 

Kobolt 15 35 8,7 6,7 5,8 8,3 6,9 8,6 

Koppar 80 200 23 54 31 20 60 63 

Krom 80 150 23 19 16 25 29 25 

Kvicksilver 0,25 2,5 0,039 0,58 0,17 0,038 0,056 0,66 

Nickel 40 120 12 9,7 8 11 10 13 

Vanadin 100 200 35 26 21 38 35 35 

Zink 250 500 95 96 96 92 280 130 

Detekterade parametrar markeras med fetstil. 

Parametrar över riktvärden markeras med skuggad cell. 

-- = Riktvärde ej tillgängligt. 

- = Parameter ej analyserad. 

1,2 = Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, med avseende 

på känslig (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009; 2016). 

1 / 1 
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BILAGA 4 - ANALYSRESULTAT - JORD - TBT, IRGAROL OCH DIURON 

Laboratoriets provnummer 03150286 03150287 03150288 

Provtagningsdatum 2019-03-05 2019-03-05 2019-03-05 

Provbeteckning S1 S2 S3 

Provtagningsdjup (m) 

Parameter 

Riktvärden 

Enhet 
1 

KM 
2 

MKM 

Torrsubstans % 76,8 69,5 73,8 

TBT 

Monobutyltenn (MBT) 0,25 0,8 mg/kg TS 0,0021 0,045 0,011 

Dibutyltenn (DBT) 1,5 5 mg/kg TS 0,0041 0,09 0,0063 

Tributyltenn (TBT) 0,15 0,3 mg/kg TS 0,0041 0,055 0,003 

Tetrabutyltenn -- -- mg/kg TS <0,00066 <0,0007 <0,00065 

Monooktyltenn -- -- mg/kg TS 0,00074 <0,0007 <0,00065 

Dioktyltenn -- -- mg/kg TS <0,00066 <0,0007 <0,00065 

Tricyklohexyltenn - - mg/kg TS <0,0021 <0,0019 <0,0015 

Monofenyltenn - - mg/kg TS - - -

Difenyltenn - - mg/kg TS - - -

Trifenyltenn -- -- mg/kg TS <0,00066 0,018 0,0012 

Organiska tennföreningar 0,25 0,5 mg/kg TS - - -

Övriga båtbottenfärgföroreningar 

Irgarol 0,004 0,015 mg/kg TS 0,00021 0,00015 0,00015 

Diuron 0,025 0,08 mg/kg TS <0,0019 <0,0019 <0,0019 

Detekterade parametrar markeras med fetstil. 

Parametrar över riktvärdena markeras med skuggad cell. 

-- = Riktvärde ej tillgängligt. 

- = Parameter ej analyserad. 

1,2 = Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, med avseende 

på känslig (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009; 2016). 

1 / 1 



ORBICON Översiktlig miljöteknisk markundersökning Brännö - 191087 - 2019-05-08 

BILAGA 5 - ANALYSRESULTAT - XRF 

Parameter Arsenik Bly Kadmium Kobolt Koppar Krom Kvicksilver Nickel Zink 

Riktvärden (mg/kg TS) 
1 

KM 10 50 0,8 15 80 80 0,25 40 250 
2 

MKM 25 400 12 35 200 150 2,5 120 500 

Provtagningsdatum Provbeteckning Provtagningsdjup (m) 

2019-03-05 

PG1 0-0,2 < LOD : 14.48 20 < LOD : 39.40 < LOD : 195.67 < LOD : 81.73 < LOD : 241.01 < LOD : 9.29 < LOD : 92.61 65 

PG2 0-0,2 < LOD : 14.67 < LOD : 19.63 < LOD : 39.13 < LOD : 192.12 < LOD : 83.16 < LOD : 219.34 < LOD : 10.90 < LOD : 90.70 < LOD : 41.54 

PG3 0-0,2 15 < LOD : 16.24 < LOD : 33.42 < LOD : 175.17 < LOD : 66.15 < LOD : 208.67 < LOD : 9.87 < LOD : 75.34 37 

PG4 0-0,2 < LOD : 15.15 < LOD : 21.07 < LOD : 42.00 < LOD : 204.50 108 < LOD : 247.23 < LOD : 10.26 < LOD : 99.22 57 

PG5 0-0,2 < LOD : 14.88 22 < LOD : 39.14 < LOD : 203.48 < LOD : 83.81 < LOD : 235.00 < LOD : 10.02 < LOD : 96.89 70 

PG6 0-0,2 < LOD : 12.74 23 < LOD : 35.94 < LOD : 173.28 < LOD : 72.54 < LOD : 219.80 < LOD : 9.60 < LOD : 78.89 44 

PG7 0-0,2 < LOD : 10.92 < LOD : 15.42 < LOD : 35.24 < LOD : 151.61 < LOD : 71.75 < LOD : 197.62 < LOD : 8.76 < LOD : 76.41 < LOD : 35.30 

PG8 0-0,2 < LOD : 12.99 < LOD : 17.20 < LOD : 37.57 < LOD : 181.20 < LOD : 83.42 < LOD : 241.14 < LOD : 9.18 < LOD : 84.96 53 

PG9 0-0,2 < LOD : 13.29 < LOD : 17.66 < LOD : 36.30 < LOD : 192.44 < LOD : 78.66 < LOD : 198.24 < LOD : 8.94 < LOD : 86.77 68 

PG10 0-0,2 36 < LOD : 17.29 < LOD : 35.35 < LOD : 182.45 < LOD : 73.97 < LOD : 209.97 < LOD : 9.19 < LOD : 77.92 138 

PG11 0-0,2 < LOD : 16.06 45 < LOD : 38.13 < LOD : 184.84 < LOD : 81.14 < LOD : 219.76 < LOD : 9.28 < LOD : 92.40 66 

PG12 0-0,2 < LOD : 14.95 31 < LOD : 37.81 < LOD : 168.97 < LOD : 80.07 < LOD : 219.85 < LOD : 9.83 < LOD : 84.27 < LOD : 38.25 

PG13 0-0,2 < LOD : 18.82 38 < LOD : 42.79 < LOD : 191.14 < LOD : 91.06 < LOD : 245.13 < LOD : 10.92 < LOD : 98.74 < LOD : 45.73 

PG14 0-0,2 < LOD : 14.54 22 < LOD : 38.50 < LOD : 182.76 < LOD : 82.25 < LOD : 236.94 < LOD : 10.12 < LOD : 89.92 60 

PG15 0-0,2 < LOD : 15.57 23 < LOD : 41.66 < LOD : 212.52 < LOD : 89.33 < LOD : 218.52 < LOD : 11.44 < LOD : 96.40 58 

PG16 0-0,2 < LOD : 12.51 < LOD : 17.95 < LOD : 36.35 < LOD : 171.87 < LOD : 73.82 < LOD : 205.55 < LOD : 9.85 < LOD : 79.60 42 

PG17 0-0,2 < LOD : 13.59 35 < LOD : 35.65 < LOD : 183.06 < LOD : 75.53 < LOD : 241.79 < LOD : 8.88 < LOD : 81.27 57 

PG18 0-0,2 < LOD : 15.14 39 < LOD : 34.65 < LOD : 177.55 < LOD : 73.95 803 < LOD : 8.83 < LOD : 87.57 119 

PG19 0-0,2 < LOD : 18.52 < LOD : 27.80 < LOD : 54.00 < LOD : 229.83 < LOD : 133.32 < LOD : 358.44 < LOD : 14.59 < LOD : 116.18 90 

PG20 0-0,2 < LOD : 16.69 28,7 < LOD : 40.79 < LOD : 198.64 < LOD : 92.87 < LOD : 281.01 < LOD : 10.27 < LOD : 93.73 52 

PG21 0-0,2 < LOD : 15.06 < LOD : 20.32 < LOD : 38.32 < LOD : 203.16 109 < LOD : 227.44 < LOD : 9.96 < LOD : 85.46 55 

PG22 0-0,2 < LOD : 13.26 < LOD : 17.09 < LOD : 38.50 < LOD : 188.09 < LOD : 85.83 < LOD : 229.52 < LOD : 9.48 < LOD : 85.18 78 

PG23 0-0,2 < LOD : 13.30 28 < LOD : 32.29 < LOD : 145.00 < LOD : 66.84 < LOD : 166.01 < LOD : 7.53 < LOD : 71.05 225 

PG24 0-0,2 < LOD : 14.09 < LOD : 18.42 < LOD : 38.70 < LOD : 180.71 < LOD : 82.63 < LOD : 241.99 < LOD : 9.25 < LOD : 86.35 48 

PG25 0-0,2 < LOD : 13.29 < LOD : 18.65 < LOD : 38.19 < LOD : 165.26 < LOD : 80.39 < LOD : 214.34 < LOD : 9.63 < LOD : 83.94 < LOD : 38.92 

PG26 0-0,2 < LOD : 11.93 < LOD : 17.28 < LOD : 34.56 < LOD : 158.94 < LOD : 69.92 < LOD : 195.20 < LOD : 9.21 < LOD : 76.03 < LOD : 33.22 

PG27 0-0,2 < LOD : 12.97 < LOD : 18.78 < LOD : 37.54 < LOD : 164.17 < LOD : 77.01 < LOD : 217.83 < LOD : 9.24 < LOD : 81.06 < LOD : 39.42 

PG28 0-0,2 < LOD : 12.08 20,29 < LOD : 33.12 < LOD : 157.95 < LOD : 67.71 < LOD : 202.79 < LOD : 7.93 < LOD : 75.41 < LOD : 32.28 

PG29 0-0,2 < LOD : 13.97 < LOD : 17.67 < LOD : 43.02 < LOD : 189.51 < LOD : 94.50 < LOD : 235.25 < LOD : 10.60 < LOD : 91.38 79 

PG30 0-0,2 < LOD : 12.91 < LOD : 17.79 < LOD : 38.80 < LOD : 165.37 91 < LOD : 226.97 < LOD : 9.52 < LOD : 89.88 < LOD : 40.97 

Detekterade parametrar markeras med fetstil. 

Parametrar över riktvärden markeras med skuggad cell. 

LOD = Limit of detection. Halten i provet underskrider XRF-instrumentets detektionsgräns. 

1,2 = Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, med avseende på känslig (KM) 

och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009; 2016). 
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Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2019-03150283 

Jord 

2019-03-14 

2019-03-19 

3 

191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 74.1 % 5% SS-EN 12880:2000 a) 

Arsenik As 4.6 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Barium Ba 61 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Bly Pb 33 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kobolt Co 8.3 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Koppar Cu 20 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Krom Cr 25 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kvicksilver Hg 0.038 mg/kg Ts 20% SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod 

a) 

Nickel Ni 11 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Vanadin V 38 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Zink Zn 92 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Paola Nilson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1 



 

 

.•:. t· -::: euro I ns Ackred. nr 1125 
Provning 

TSO/TEC 1 7025 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-053371-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 

422 46 HISINGS BACKA EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!ti~9Î 

Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2019-03150284 

Jord 

2019-03-14 

2019-03-19 

10 

191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 70.4 % 5% SS-EN 12880:2000 a) 

Arsenik As 42 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Barium Ba 110 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Bly Pb 45 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kadmium Cd 0.37 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kobolt Co 6.9 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Koppar Cu 60 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Krom Cr 29 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kvicksilver Hg 0.056 mg/kg Ts 20% SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod 

a) 

Nickel Ni 10 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Vanadin V 35 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Zink Zn 280 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Annelie Claesson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1 



 

 

.•:. t· -::: euro I ns Ackred. nr 1125 
Provning 

TSO/TEC 1 7025 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-053139-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 

422 46 HISINGS BACKA EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!tg,ÃÎ 

Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 

Provbeskrivning: 

Matris: 

Provet ankom: 

Utskriftsdatum: 

Provmärkning: 

Provtagningsplats: 

177-2019-03150285 

Jord 

2019-03-14 

2019-03-19 

21 

191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 74.0 % 5% SS-EN 12880:2000 a) 

Arsenik As 6.1 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Barium Ba 83 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Bly Pb 41 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kobolt Co 8.6 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Koppar Cu 63 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Krom Cr 25 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kvicksilver Hg 0.66 mg/kg Ts 20% SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod 

a) 

Nickel Ni 13 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Vanadin V 35 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Zink Zn 130 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Paola Nilson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1 



 

 

.•:. t· -::: euro I ns Ack red. nr 1125 
Provning 

TSO/TEC 1 7025 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-053185-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 

422 46 HISINGS BACKA EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!tgZÅÎ 

Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2019-03150280 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2019-03-14 

Utskriftsdatum: 2019-03-19 

Provmärkning: S1 

Provtagningsplats: 191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 72.7 % 5% SS-EN 12880:2000 a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

M/P/O-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 20% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/benzo(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyren/fluorantener < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Bens(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benzo(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Dibens(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 40% ISO 18287:2008 mod a) 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2 



 

 

AR-19-SL-053185-01 

EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!tgZÅÎ 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benzo(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts a) 

Arsenik As 4.5 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Barium Ba 62 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Bly Pb 31 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kobolt Co 8.7 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Koppar Cu 23 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Krom Cr 23 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kvicksilver Hg 0.039 mg/kg Ts 20% SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod 

a) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Vanadin V 35 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Zink Zn 95 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Paola Nilson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2 



 

 

=:~ eurofins 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-060758-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 

422 46 HISINGS BACKA EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!u^.PÎ 

Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2019-03150286 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2019-03-14 

Utskriftsdatum: 2019-03-27 

Provmärkning: S1 

Provtagningsplats: 191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 76.8 % Intern a) 

Monobutyltenn (MBT) 2.10 µg/kg Ts Intern a) 

Monobutyltenn-Sn (MBT-Sn) 1.40 µg/kg Ts Intern a) 

Dibutyltenn (DBT) 4.10 µg/kg Ts Intern a) 

Dibutyltenn-Sn 2.10 µg/kg Ts Intern a) 

Tributyltenn (TBT) 4.10 µg/kg Ts Intern a) 

Tributyltenn-Sn (TBT-Sn) 1.70 µg/kg Ts Intern a) 

Tetrabutyltenn (TTBT) < 0.660 µg/kg Ts Intern a) 

Tetrabutyltenn-Sn (TTBT-Sn) < 0.230 µg/kg Ts Intern a) 

Monooktyltenn (MOT) 0.740 µg/kg Ts Intern a) 

Monooktyltenn-Sn (MOT-Sn) 0.380 µg/kg Ts Intern a) 

Dioktyltenn (DOT) < 0.660 µg/kg Ts Intern a) 

Dioktyltenn-Sn (DOT-Sn) < 0.230 µg/kg Ts Intern a) 

Trifenyltenn (TPhT) < 0.660 µg/kg Ts Intern a) 

Trifenyltenn-Sn < 0.230 µg/kg Ts Intern a) 

Tricyklohexyltenn (TCHT) < 2.10 µg/kg Ts Intern a) 

Tricyklohexyltenn-Sn (TCHT-Sn) < 0.680 µg/kg Ts Intern a) 

1-(3,4-Diklorfenyl)-3-metylurea <1.8 µg/kg b)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)-3-metylurea <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)urea <1.8 µg/kg b)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)urea <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

3,4-dikloranilin <3.6 µg/kg b)* 

3,4-dikloranilin <3.7 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Diuron <1.8 µg/kg b)* 

Diuron <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2 

https://�%R%^�!u^.P�
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EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!u^.PÎ 

Irgarol 0.21 µg/kg b)* 

Irgarol 0.21 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Kemisk kommentar 

Pesticiderna är analyserade på torkat prov. Halten i µg/kg avser torkat material. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY 

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN 

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Annelie Claesson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2 

https://�%R%^�!u^.P�


 

 

.•:. t· -::: euro I ns Ack red. nr 1125 
Provning 

TSO/TEC 1 7025 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-053158-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 

422 46 HISINGS BACKA EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!tg?\Î 

Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2019-03150281 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2019-03-14 

Utskriftsdatum: 2019-03-19 

Provmärkning: S2 

Provtagningsplats: 191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 73.9 % 5% SS-EN 12880:2000 a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

M/P/O-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 20% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/benzo(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyren/fluorantener < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Bens(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.044 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benzo(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Dibens(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 40% ISO 18287:2008 mod a) 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2 
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Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Fluoranten 0.037 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Pyren 0.031 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benzo(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.11 mg/kg Ts a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.13 mg/kg Ts a) 

Summa cancerogena PAH 0.12 mg/kg Ts a) 

Summa övriga PAH 0.17 mg/kg Ts a) 

Summa totala PAH16 0.29 mg/kg Ts a) 

Arsenik As 4.0 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Barium Ba 75 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Bly Pb 62 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kobolt Co 6.7 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Koppar Cu 54 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Krom Cr 19 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kvicksilver Hg 0.58 mg/kg Ts 20% SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod 

a) 

Nickel Ni 9.7 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Vanadin V 26 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Zink Zn 96 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Paola Nilson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2 
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Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-060759-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 

422 46 HISINGS BACKA EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!u^/YÎ 

Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2019-03150287 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2019-03-14 

Utskriftsdatum: 2019-03-27 

Provmärkning: S2 

Provtagningsplats: 191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 69.5 % Intern a) 

Monobutyltenn (MBT) 45 µg/kg Ts Intern a) 

Monobutyltenn-Sn (MBT-Sn) 30 µg/kg Ts Intern a) 

Dibutyltenn (DBT) 90 µg/kg Ts Intern a) 

Dibutyltenn-Sn 46 µg/kg Ts Intern a) 

Tributyltenn (TBT) 55 µg/kg Ts Intern a) 

Tributyltenn-Sn (TBT-Sn) 22 µg/kg Ts Intern a) 

Tetrabutyltenn (TTBT) < 0.7 µg/kg Ts Intern a) 

Tetrabutyltenn-Sn (TTBT-Sn) < 0.24 µg/kg Ts Intern a) 

Monooktyltenn (MOT) < 0.7 µg/kg Ts Intern a) 

Monooktyltenn-Sn (MOT-Sn) < 0.36 µg/kg Ts Intern a) 

Dioktyltenn (DOT) < 0.7 µg/kg Ts Intern a) 

Dioktyltenn-Sn (DOT-Sn) < 0.24 µg/kg Ts Intern a) 

Trifenyltenn (TPhT) 18 µg/kg Ts Intern a) 

Trifenyltenn-Sn 6.1 µg/kg Ts Intern a) 

Tricyklohexyltenn (TCHT) < 1.9 µg/kg Ts Intern a) 

Tricyklohexyltenn-Sn (TCHT-Sn) < 0.61 µg/kg Ts Intern a) 

1-(3,4-Diklorfenyl)-3-metylurea <1.8 µg/kg b)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)-3-metylurea <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)urea <1.8 µg/kg b)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)urea <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

3,4-dikloranilin <3.6 µg/kg b)* 

3,4-dikloranilin <3.7 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Diuron <1.8 µg/kg b)* 

Diuron <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2 
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Irgarol 0.15 µg/kg b)* 

Irgarol 0.15 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Kemisk kommentar 

Pesticiderna är analyserade på torkat prov. Halten i µg/kg avser torkat material. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY 

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN 

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Annelie Claesson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2 
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Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-053159-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 

422 46 HISINGS BACKA EUSELI2-00618951 
Í%R%^Â!tg@eÎ 

Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2019-03150282 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2019-03-14 

Utskriftsdatum: 2019-03-19 

Provmärkning: S3 

Provtagningsplats: 191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 75.5 % 5% SS-EN 12880:2000 a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

M/P/O-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% EPA 5021 a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 20% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/benzo(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyren/fluorantener < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Bens(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.054 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benzo(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Dibens(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 40% ISO 18287:2008 mod a) 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2 
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Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Fluoranten 0.040 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Pyren 0.036 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Benzo(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.12 mg/kg Ts a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.14 mg/kg Ts a) 

Summa cancerogena PAH 0.13 mg/kg Ts a) 

Summa övriga PAH 0.18 mg/kg Ts a) 

Summa totala PAH16 0.31 mg/kg Ts a) 

Arsenik As < 2.4 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Barium Ba 50 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Bly Pb 26 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kobolt Co 5.8 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Koppar Cu 31 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Krom Cr 16 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Kvicksilver Hg 0.17 mg/kg Ts 20% SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod 

a) 

Nickel Ni 8.0 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Vanadin V 21 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Zink Zn 96 mg/kg Ts 25% EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Paola Nilson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2 
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Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf:  +46 10 490 8110 

Fax:  +46 10 490 8051 

Orbicon AB AR-19-SL-060760-01 
Jenny Rönnegård 

Backa Strandgata 2 
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Kundnummer: SL8418726 

Uppdragsmärkn. 

191087 Brännö 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2019-03150288 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2019-03-14 

Utskriftsdatum: 2019-03-27 

Provmärkning: S3 

Provtagningsplats: 191087 Brännö 

Provtagningsdatum 

Provtagare 

2019-03-05 

Linnea Henriksson 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 73.8 % Intern a) 

Monobutyltenn (MBT) 11 µg/kg Ts Intern a) 

Monobutyltenn-Sn (MBT-Sn) 7.8 µg/kg Ts Intern a) 

Dibutyltenn (DBT) 6.3 µg/kg Ts Intern a) 

Dibutyltenn-Sn 3.2 µg/kg Ts Intern a) 

Tributyltenn (TBT) 3 µg/kg Ts Intern a) 

Tributyltenn-Sn (TBT-Sn) 1.2 µg/kg Ts Intern a) 

Tetrabutyltenn (TTBT) < 0.65 µg/kg Ts Intern a) 

Tetrabutyltenn-Sn (TTBT-Sn) < 0.22 µg/kg Ts Intern a) 

Monooktyltenn (MOT) < 0.65 µg/kg Ts Intern a) 

Monooktyltenn-Sn (MOT-Sn) < 0.33 µg/kg Ts Intern a) 

Dioktyltenn (DOT) < 0.65 µg/kg Ts Intern a) 

Dioktyltenn-Sn (DOT-Sn) < 0.22 µg/kg Ts Intern a) 

Trifenyltenn (TPhT) 1.2 µg/kg Ts Intern a) 

Trifenyltenn-Sn 0.4 µg/kg Ts Intern a) 

Tricyklohexyltenn (TCHT) < 1.5 µg/kg Ts Intern a) 

Tricyklohexyltenn-Sn (TCHT-Sn) < 0.48 µg/kg Ts Intern a) 

1-(3,4-Diklorfenyl)-3-metylurea <1.8 µg/kg b)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)-3-metylurea <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)urea <1.8 µg/kg b)* 

1-(3,4-Diklorfenyl)urea <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

3,4-dikloranilin <3.6 µg/kg b)* 

3,4-dikloranilin <3.7 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Diuron <1.8 µg/kg b)* 

Diuron <1.9 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2 
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Irgarol 0.15 µg/kg b)* 

Irgarol 0.15 µg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

c)* 

Kemisk kommentar 

Pesticiderna är analyserade på torkat prov. Halten i µg/kg avser torkat material. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY 

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN 

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN 

Annelie Claesson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar AR-003v48 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2 
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